ERRATA SECUNDÆ EDITIONIS TRIGONOMETRIÆ B. PITISCI ita corrigantur.

- Pag. 17. lin. 1. pro *V*. lege *L*. et isthuc refer schema proximè antecedens.
 Pag. 25. in schemate omissa est litera *O* ponenda inter *A*. et *P*, ut fiat quadrans *L.M.O*.
 Pag. 28. lin. 24. lege, sed *H.I*.
 Pag. 37. lin. 25. lege, Dato sinu recto arcus
 Pag. 44. continuè lege lineas 9. & 10.
 Pag. 50. lin. 27. pro 49. — 69. lege 49. — 169.
 Pag. 54. continuè lege lineas 14. et 15.
 Pag. 59. lin. 10. dele, minus.
 Pag. 62. lin. 2. adde, 00000.
 Pag. 66. lin. 14. pro *T. B*. lege *T. P*.
 Pag. 76. lin. 19. pro 10000. lege. 1000000. Deinde numeros subiectos ita colloca.

$$\begin{array}{r}
 2065 \\
 89 \\
 12124 \\
 12183 \\
 2242 \\
 48968 \\
 \hline
 41169
 \end{array}
 \begin{array}{l}
 \\
 \\
 \\
 \\
 64'' \\
 \\
 \end{array}$$

- Pag. 84. lin. 16. pro vel hoc illud lege, vel hoc vel illud.
 Pag. 88. lin. 19. lege: datur etiam angulus alteri eorum oppositus.
 Pag. 89. lin. 14. pro idem: lege, est idem.
 Pag. 92. pro schemate ibi posito pone schema, quod fuit pagina 90.
 Pag. 96. lin. 2. pro *B. C*. lege *G. C*.
 Pag. 99. lin. 28. lege, ad *A.D*. latus: à quo detracto latere *A.C*
 Pag. 103. idem schema quod fuit pag. 100. repeti debuit.
 Pag. 104. lin. 14. pro *F. et G*. lege *F. & C*.
 Pag. 110. lin. 8. pro quarti, lege secundi.
 Pag. 115. lin. ult. pro 94743966. lege 9473966.
 Pag. 116. lin. 15. pro *D.B*. lege *D.b*.
 Pag. 118. lin. penult. pro 48. m. lege 58. m.
 Pag. 145. lin. 23. lege, ita *H. C*. sinus arcus *A.C*.